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Organizagio Social de Sande

CNPJ
37.519.026/0001-50
01.841.164/0001-04
18.532.596/0001-36
20.762.941/0002-50

10.739.839/0001-08

11.999.038/0001-36

32.404.852/0001-30
32.673.484/0001-26
51.363.620/0001-26
09.419.108/0001-98

06.169.891/0001-90

04.838.501/0001-00

05.589.299/0001-85

32.528.072/0001-00

24.191.054/0001-40

PRESTADOR DE SERVICO
ALEXSANDRO DIAS FERNANDES ME

ARS REFEIGOES E SERVIGOS EIRELI EPP

ATIVA MED CARE CLINICA MEDICA EIRELI -
EPP

D.B.S. HIGIENIZAGAO TEXTIL LTDA - ME
F DE M SOUZA VEICULOS - ME

INOVAGAO — ASSOCIAGAO EDUCAGAO E
SAUDE PUBLICA - IAESP

ITAQUA GESTAO DE SAUDE LTDA ME

KAIROS CLINICA MULTIDISCIPLINAR LTDA

LABORATORIO DELIBERATO DE ANALISES
CLINICAS LTDA

MCS SERVICOS EM GERAL LTDA

MGA BRASIL CONSULTORIA E SOFWARES
LTDA EPP

OXIBRASIL COMERCIO E TRANSPORTES LTDA
- ME

PLUS ITAQUA MEDICINA DO TRABALHO LTDA
EPP

WANDER ALIPERTI SOLANO - ME

ZANINI COMERCIO E SERVIGOS EIRELI

RELAGAO DE PRESTADORES DE SERVIGOS

CONTRATO DE GESTAO N2 001/2020

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DE ITAQUAQUECETUBA/SP

OBJETO

SERVICOS DE
CORRETIVA EM AR CONDICIONADO

SERVIGOS DE REFEICAO, NUTRICAO, DIETETICA,

DIETA ENTERAL E LACTARIO
SERVICOS MEDICOS

SERVICOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR E LOCAGAO

DE ENXOVAL

LOCACAO DE VEICULO SEM CONDUTOR E SEM

COMBUSTIVEL

SERVIGOS DE OPERACIONALIZAGAO DE RAIO-X E
IMPLANTACAO DE DIGITALIZACAO DE IMAGEM

RADIOLOGICA POR SISTEMA CR
SERVIGOS DE COORDENAGAO MEDICA

SERVICOS MULTIDISCIPLINAR

SERVIGOS DE ANALISES CLINICAS, CITOPATOLOGIA E

ANATOMIA PATOLOGICA
SERVIGOS DE LIMPEZA E HIGIENE

SUPORTE TECNICO, MANUTENGAO E PRESTACAO
DE SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

FORNECIMENTO DE GASES

CILINDORS PARA ARMANEZAMENTO

SERVICOS DE MEDICINA OCUPACIONAL E
SEGURANCA DO TRABALHO

LOCAGCAO E MANUTENGAO DE IMPRESSORAS —
COM IMPRESSAO E COPIAS

SERVIGOS DE FORNECIMENTO DE CESTA BASICA

MANUTENGAO PREVENTIVA E

MEDICINAIS
LIQUEFEITOS E COMPRIMIDOS E LOCAGAO DOS

CNPJ N2 45.383.106/0001-50
AGOST0/2.020.

VR. MENSAL CONTRATADO
RS 6.000,00/MENSAL

RS 30.736,62/VARIAVEL

RS 1.860,07/PLANTAO DE 12
HRS

RS 5,00/KG DE
LOCADA

ROUPA

RS 1.800,00/MENSAL

RS 24.090,00/MENSAL

RS 8.000,00/MENSAL
RS 41.800,00

VARIAVEL

RS 87.018,12/VARIAVEL

RS 1.207,50/VARIAVEL

OXIGENIO  MEDICINAL -
CILINDRO 50 LTS — 10 M?3: RS
13,40 - M3  OXIGENIO

MEDICINAL - CILINDRO 30 LTS:
RS 18,15 - M3 OXIGENIO
MEDICINAL - CILINDRO 07 LTS
— 01 M3: RS 79,30 — CARGA;
LOCACAO DE CILINDROS
OXIGENIO/AR MEDICINAL: RS
30,00 — POR CILINDRO

R$ 900,00/MENSAL

RS 2.000,00/MENSAL

RS 135,00/CESTA



